6185-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2015 № 58/1

О проекте закона «О предоставлении некоммерческой
организации, созданной Пермским краем или
муниципальным образованием Пермского края
для освоения территорий в целях строительства
и эксплуатации наемных домов социального
использования, земельного участка, находящегося
в государственной или муниципальной собственности,
в аренду без проведения торгов» (О предоставлении
на территории Пермского края земельных участков
некоммерческой организации, созданной Пермским краем
или муниципальным образованием для освоения территорий
в целях строительства и эксплуатации наемных домов
социального использования) (второе чтение)

Заслушав сообщение председателя комитета по экономическому

развитию и налогам Законодательного Собрания, руководителя рабочей группы

Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского края «О предоставлении

некоммерческой организации, созданной Пермским краем

или муниципальным образованием Пермского края для освоения

территорий в целях строительства и эксплуатации наемных домов

социального использования, земельного участка, находящегося

в государственной или муниципальной собственности, в аренду

без проведения торгов»», подготовленный рабочей группой.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова